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Velkommen til  
Ljåmovegen 2Q! 

Etterspurt beliggenhet i rolige omgivelser på Kvammen/   Ljåmoen,  
med kort vei til bl.a. butikk, restaurant, skole/      barnehage, apotek,  
kollektivtransport og flotte turområder. Ljåmo er sentralt på Fannrem,  
men likevel tilbaketrukket. 

Leiligheten er praktisk og lettvint. Med beliggenhet i 1. etg. slipper  
man å gå trapper. Leiligheten inneholder:
1. etg: Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.
Det er bod ved inngangspartiet. Her er kan man gå tørrskodd ut, da  
det er overbygg over inngangspartiet. I tillegg bod som deles med  
nabo.
Egen terrasse.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 216 277,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 717 627,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 530,‑
Selger:	 Stig Johan Kvålsvoll

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
BRA‑i/      BRA Total	  42/      47 kvm
Soverom:	 1
Gnr./      bnr.	 Gnr. 21, bnr. 85
Andelsnr.:	 21
Oppdragsnr.:	 1702250227

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 47 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 42 m² 
BRA‑e: 5 m² BRA‑e er bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det bemerkes at vindu på soverom har midtstolpe og oppfyller ikke dagens krav til  
rømningsåpning, men det er 2 utganger (rømningsveier) fra leiligheten.
I tillegg er det felles utebod med nabo på 5,5 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Fellestomt for BL. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Ljåmovegen på Fannrem.

Fannrem er sentralt i nedre del av tidligere Orkdal kommune, kun 5 km. fra Orkanger,  
hvor man har et bredt spekter av aktiviteter og tilbud. På Fannrem har man barnehager,  
skoler, bussforbindelser, legekontor, butikk, restaurant m.m. Man har gangavstand til  
barne‑og ungdomsskole på Grøtte samt til videregående på Follo. Grøtte skole er en  
1‑10‑skole. Barneskolen ble ferdig i februar 2012, og ungdomsskolen i august 2013.  
Det er i underkant av 500 elever på skolene.
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I tidligere Orkdal kommune er det i ca. 12 000 innbyggere, hvorav det er flest  
innbyggere i ormådet Orkanger‑Evjen‑Fannrem. Orkanger og Fannrem er tilnærmet  
sammenbygd med Evjen mellom. 2020 er det en ny kommune, etter sammensslåing av  
Orkdal, Medal, Agdenes og deler av Snillfjord.

Bare 1,5 km unna eiendommen finner man Varig Orkla arena, det er Midt‑Norges  
sentrum for hestesport. Her arrangeres det også messer, utstillinger og konserter  
m.m. Ca. 7 km fra Fannrem har man et flott vintersportsanlegg, Knyken, med  
hoppbakker, alpinanlegg, langrennsstadion, skiskytteranlegg, lysløype og turløyper. På  
Fannremsmoen er det fotballstadion. Tar man turen til Orkanger, har man klatrehall/       
idrettshall, kino, to større kjøpesenter, kommunesenter og tilgang til Orkdalsfjorden  
m.m. Orkla, som er et eldorado for laksefiskere, renner gjennom kommunen. Ellers har  
man mange turmål like i nærheten. Kjører man videre opp Sundlibakkan kommer man  
til parkeringsplassen ved løypenettet i Ulvåsmarka. Her er milevis med oppkjørte  
skiløyper.

I 2020 åpnet kommunes største satsning noensinne, Folkehelsesenteret. Senteret  
ligger like ved Orklahallen på Orkanger.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av småhusbebyggelse (eneboliger, rekkehus og leiligheter)

Barnehage/      Skole/      Fritid
Barnehage på Grøtte‑ kort gange fra eiendommen.

Skolekrets
Barne‑og ungdomsskole på Grøtte‑ kort gange fra eiendommen.

Offentlig kommunikasjon
Gode bussforbindelser fra Orkdalsveien, kort gange fra eiendommen.

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS
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